ATO PGJ N.º 216/2012

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o teor do MEMO s/n.º

644558.2012.43955.PGJ, datado de 10.10.2012, subscrito pela Bacharela

DANIELLE LORENA DE SANT’ANNA COSTA, Assessor de Subprocurador-

Geral de Justiça,

R E S O L V E :

EXONERAR, a pedido, a Bacharela DANIELLE LORENA

DE SANT’ANNA COSTA, do cargo em comissão de Assessor Jurídico de

Subprocurador-Geral de Justiça, do Quadro Administrativo da Procuradoria-

Geral de Justiça, a contar desta data.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO

ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 15 de outubro de 2012.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ

Procurador-Geral de Justiça

.../anb